
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
Prot. n.10358 
                           L’Aquila , 21/07/2004 

IL RESPONSABILE  
 
   
 VISTO il C.C.N.I  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2004/2005 sottoscritto in data 
25/06/2004;  
 VISTO il C.C.D.R. siglato in data 05/07/2004 ;  
 ESAMINATE le istanze degli insegnanti  a tempo indeterminato della 
scuola dell’infanzia  aspiranti all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2004/2005;  
 

 
D I S P O N E  

 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo di questo Ufficio della graduatoria degli  
insegnanti di scuola materna a tempo indeterminato, titolari in provincia e fuori 
provincia, aspiranti all’assegnazione provvisoria in questa provincia, per l’a.s. 
2004/2005.  
 
 Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie  dovranno essere segnalati a 
questo Ufficio, con la massima tempestività.  
 
MZ/ADN 
graduatoriaasseg. Provv.  
materna2003/2004 
 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL C.S.A.  
                         f.to  dott.ssa Rita Vitucci  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE  
DIREZIONI DIDATTICHE  E IST. COMPRENSIVI 
DELLA             - PROVINCIA  
ALL’ALBO                             - SEDE 
ALLE OO.SS.                          - LORO SEDI  
AI FASCICOLI PERSONALI   
 
 
 
 



ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  IN PROVINCIA  
 
POSTO COMUNE  
 
1)   SPAGNOLI  Olga  n. 17/08/1965 (AQ)  
      tit. Ist. Comp.  Navelli                              com. riun. L’Aquila     p.  14 prec.età 
        altri comuni                  p.  8  
2)  MICCOLI    Serena   n. 23/11/1968 (CH)     
     titolare  Oricola                                         com riunione L’aquila  p.  14  
       altri com.                        p.  8  
3)  CENTOFANTI  Cecilia  n. 19/08/1965 (AQ)      
      titolare Luco dei Marsi                             com  riunione L’Aquila p.  13 prec.età 
       altri comuni                    p.  7  
4)  MARELLA  Rita    n. 18/03/1966  (AQ)  
     titolare Ist. Comp. Magliano ( Cappelle)  com. riun.  L’Aquila      p.  13 
       altri com.                         p.  7  
5)  CICCONE  Sestilia  n. 12/06/1961  (AQ)  
      tit. D.D. Carsoli     com. riun. L’Aquila         p.  12 prec.età  
       altri com    p. 6  
6)  D’AMICO  Cecilia  n. 13/08/1965  (AQ)  
      tit. D.D.  Carsoli     com. riun,  L’Aquila       p.  12 
       altri com.   p. 6  
7)  ONOFRI   Fiorella     
     tit. D.D.  Carsoli    com. riun. l’Aquila       p.  10 
       altri com   p. 4  
8)  CINQUE  Antonella 
     tit. Ist. Comp.  Navelli   com riun.  L’Aquila      p.  9 
       altri com.   p.  3  
9)  DE BLASIS  Ileana  n. 26/06/ 1950  (AQ)  
      tit. D.D. Civitella Roveto   com. riun. Avezzano    p.  6  prec.età  
       altri com   p.  // 
10) SANTUCCI Maria Orenite  n. 14/11/1950  (AQ)  
       tit. D.D.  Celano    com riun.  Avezzano    p.  6  prec.età  
       altri com.   p.  // 
11) LATTANZI  Pasqualina  n. 15/03/1954  (AQ)  
       tit. ist. comp.  Navelli   com. riun.  Tornimpartep.  6  prec.età  
       altri com.    p.  // 
12) CIPRIANI   Anna Elena  n. 09/01/1958  (AQ)  
       tit. ist. comp.  Navelli   com. riun. S. Demetrio p.  6  prec.età  
       altri com.    p.  // 
13) DI IANNI  Ada   n. 12/08/1974  (AQ)    
      tit.  Raiano            com riun Sulmona      p.  6 
       altri com.   p.  // 



 
Esclusi  
 
 PIZZONE  Maria     manca il requisito  per la riunione nel comune  perché trattasi di 
un  Comune appartenente ad altra Provincia.   
 
 
 
SOSTEGNO 
 
1) PANELLA    Luana      
      tit. D.D. “G.Mazzini”  Avezzano  com. riunione  L’Aquila  p. 16 
       altri com.   p.  10  
2)  MUNZI  Rita Loredana 
     tit.  I.C. Raiano     com. riunione Avezzano p.  15 
       altri com.   p.  9  
3)  PANECALDO  Maria Palma 
     tit. I.C. Raiano     com. riun. Avezzano    p.  14 
       altri com.   p.  8  
4)  PERCOSSI  Ferrantina 
      tit. i.C.  Pescina    com.  riun. S. Ben. Marsi  p.  13 
       altri com.    p.  7  
5)  POMPILIO  Anna Sabrina 
     tit. D.D. “G.Mazzini” Avezzano  com. riun.  Balsorano    p.  12 
       altri com.   p.  6  
6)  PELLICCIONE Monica 
       tit.  I.C. Navelli    com. riun.  L’Aquila      p.  10 
       altri com.   p.  4 
7)  MACERA MASCITELLI Maria Pia 
      tit. I.C. Pratola Peligna   com. riun.  Gioia dei Marsi p.  6 
       altri com.   p. // 
 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
POSTO COMUNE  
 
1) DEL GRANDE Gabriella    
     titolare  Latina      com. riun. S. Dem. Ne’ Vestini   p.  6  
       altri com   p.  // 
    Precedenza L.104/92  Art. 33  
 



 
2) PURIFICATI    Mariella 
    titolare  Teramo     com. riun. L’Aquila      p. 13 
       altri com.    p.  7  
  Precedenza L.100/87 
 
 
 
 SOSTEGNO  
 
 
1)  MORRESI  Irma Emma  
     titolare  a Teramo    com. riunione  Ocre        p.  12 
       altri com.    p.  6  
 
 
 
 I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati.  
 
 Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno essere segnalati a 
questo Ufficio con la massima tempestività.  
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL C.S.A.  
       dott.ssa Rita Vitucci  
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
delle D.D. ed Istituti Comprensivi  
della     PROVINCIA  
 
All’Albo                       -  SEDE  
Alle  OO.SS.                -  LORO SEDI  
Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale  
Ufficio IV°                   -  SEDE   


